
Panevėžio Vytauto Žemkalnio gimnazija rengia pripažinto netinkamu toliau naudoti turto 

pardavimą viešame prekių aukcione. Aukcione bus parduodamas: 

- Automobilis FORD FOCUS, pagaminimo metai -1999 m. , 1753 cm
3
, 66 kW, dyzelinas, 

rida 194384, pavarų dėžė – mechaninė, spalva – mėlyna,pradinė pardavimo kaina 250,00 

Eur. 

Parduodama transporto priemonė registruota VĮ „Regitra“. 

Tiesioginis transporto priemonės aukcionas vyks 2018 m. gegužės 30 d. 11.00 val.  Vytauto 

Žemkalnio gimnazijoje, adresu: Smėlynės 29, Panevėžys. 

Minimalus kainos didinimo intervalas – 15 Eur. 

Aukciono dalyvių registracija pradedama 2018 m. gegužės 25 d. ir baigiama 2018 m. gegužės 29 d. 

10.00 val. Kontaktinis asmuo – Ūkio padalinio vadovas Eugenijus Cironka, tel. 8640 46725, el.p. 

09eugenijus@gmail.com 

Asmuo, registruodamasis aukciono dalyviu, nurodo asmens duomenis, adresą ar elektroninio pašto 

adresą, kuriuo jam būtų pranešama, jeigu jis būtų pripažintas aukciono laimėtoju. 

Parduodama automobilį galima apžiūrėti 2018 m. gegužės 25 – 29 dienomis nuo 8 val. iki 15 val. 

adresu  Smėlynės 29, Panevėžys. 

Už aukcione įsigytą turtą atsiskaitoma pavedimu į Panevėžio Vytauto Žemkalnio gimnazijos 

atsiskaitomąją sąskaitą LT957300010002387456 per 2 darbo dienas nuo įvykusio aukciono dienos. 

 

mailto:09eugenijus@gmail.com

